
 دولة فلسطين 
وزارة المالية والتخطيط- المحاسب العام - مديرية الرواتب 

دولة فلسطين 
وزارة المالية والتخطيط- المحاسب العام - مديرية الرواتب 

محمد سالم ابراھیم العجرمي

412.0  

413328840

0547930

1000

4 4

0

1

 - وزارة التربیة والتعلیم العالي24050

سكرتیر/ة

 - مدیریة تعلیم الشمال97

بنك فلسطین المحدود / غزة / عمر المختار

مصنف ومثبت

لاتعملمتزوج

وصف الفروقات

رقم الھویة

الإسم

الوزارة

مكان العمل

الوظیفة

البنك

رقم الحساب

التصنیف

د/ أقدمیة الدرجة

التجزئة

ح.إجتماعیة
عدد الأولاد

عدد المعالین

إعفاء جامعي

413328840

ملاحظات

المجــــــــــــــــــــموع

1021.96 

ع. غلاء معیشة

عـلاوة زوج/ة

عـلاوة أولاد

طبیعة عمل

مبلغ

مبلغ

نسبة 25

350.91 

60.00 

80.00 

531.05 

 937.28المجمـــــــــــــــــــوع

تأمین صحي

7نظام المنافع المحددة للموظف 

نظام المساھمات المحددة للموظف 

قرض ھیئة التأمین والمعاشات

نسبة

نسبة

نسبة

مبلغ

5

7

3

75.00 

210.43 

90.18 

561.67 

المجمــــــــــــــــــوع

القیمةالوصفالكمیةالخصمیات القیمةالوصفالكمیةالإضافات

 الوزارة : الإسم : رقم الھویة: 

في البنكضریبة   فروقات   خصمیاتعلاوات

 - وزارة التربیة والتعلیم العالي24050محمد سالم ابراھیم العجرمي

المجـــــــــــــــــــــــــموع

0.00 1021.96 937.28 0.00 2208.00 

11/2021قسيمة شهر: 

18أقل من 

لامستأجر

2124.18 

أساسي

2124.18 

0.00 1021.96 

937.28 

0.00 
3146.14 937.28 

علاوات

إجمالي

فروقات
في البنك

2208.00 

شیكل

413328840

**11/2021**

75.00 

رقم الھویة

ط.ت.صحي

خصمیات

الضریبة

م.إقتطاعات

أساسي

بكالوریوسالشھادة

قانون الخدمة المدنیة المعدل السلم الوظیفي

الخطوة

46863الرقم الوظیفي

2453

2610

2620

6000

الرمز الرمز

480

718

719

998

الرمز

الفئة الثالثة الفئــة

الحوكمة والادارةالبرنامج 

الحوكمة والادارةالنشاط   
0714

071400

خدمة فعلي/ترقیة

0لاغراض الراتب

180

        لجنة تقاعد

USER28 -> 2021/12/05 10:20

PS61PALS045105479300993000000


