

دولة فلسطين وزارة المالية والتخطيط - المحاسب العام - مديرية الرواتب



دولة فلسطين وزارة المالية والتخطيط - المحاسب العام - مديرية الرواتب

قسيمة شهر: 11/2021

رقم الهوية	413328840	التصنيف	مصنف ومثبت
الرقم الوظيفي	46863	الفئة	الفئة الثالثة
الإسم	محمد سالم ابر اهيم العجر مي	السلم الوظيفي	قانون الخدمة المدنية المعدل
الوزارة	24050 - وزارة التربية والتعليم العالي	الخطوة	
البرنامج	0714 الحوكمة والادارة	د/ أقدمية الدرجة	12.0 / 4
النشاط	071400 الحوكمة والادارة	التجزئة	1000
مكان العمل	97 - مديرية تعليم الشمال	ح إجتماعية	متزوج /لاتعمل
الوظيفة	سكرتير/ة /	عدد الأولاد	4 / 4 أقل من 18
الشهادة	بكالوريوس	عدد المعالين	1
البنك	بنك فلسطين المحدود / غزة / عمر المختار	مستأجر	У
رقم الحساب	0547930	خدمة فعلي/ترقية	0 / 18
إعفاء جامعي	0	لجنة تقاعد	
		لاغراض الراتب	0

PS61PALS045105479300993000000

ملاحظات

قم الهوية: 413328840 الإسم: محمد سالم ابر اهيم العجرمي الوزارة: 24050 - وزارة التربية والتعليم العالي

القيمة	الوصف	الكمية	الخصميات	الرمز
75.00	نسبة	5	تأمين صحي	2453
210.43	نسبة	7	نظام المنافع المحددة للموظف 7	2610
90.18	نسبة	3	نظام المساهمات المحددة للموظف	2620
561.67	مبلغ		قرض هيئة التأمين والمعاشات	6000
937.28	وع	المجم		

القيمة	الوصف	الكمية	الإضافات	الرمز
350.91			ع. غلاء معيشة	480
60.00	مبلغ		علاوة زوج/ة	718
80.00	مبلغ		علاوة أولاد	719
531.05	نسبة	25	طبيعة عمل	998
1021.96	وع	المجمــــــ		

المجــــــموع	وصف الفروقات	الرمز
	جـــــموع	الم

	في البنك 2208.00	ضريبة 0.00	فروقات 0.00	خصمیات 937.28	علاوات 1021.96	أساسي 2124.18
--	------------------	---------------	----------------	------------------	-------------------	------------------

رقم الهوية 413328840	في البنك		937.28	خصميات	2124.18	أساسىي
11/2021	2208.00	فروقات	0.00	الضريبة	1021.96	علاوات
ط <u>.ت.</u> صحي 75.00	شيكل	0.00	937.28	م إقتطاعات	3146.14	إجمالي